[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГОРАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от        25    июля
                2013 г.                                                      № 32
О конкурсной комиссии по
формированию
резерва

управленческих
кадров

Администрации Малеевского сельского
поселения Краснинского района
Смоленской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 9 февраля 2013
года № 126, перечнем поручений Президента Российской Федерации по итогам
заседания Совета при Президенте Российской Федерации по развитию
местного самоуправления 31 января 2013 года, а так же в целях
совершенствования
муниципального        управления,
формирования и

эффективного использования резерва управленческих кадров

Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет:

1.Утвердить положение о конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской

области согласно приложению № 1 и состав конкурсной комиссии согласно приложению № 2.

Глава Администрации
Малеевского сельского поселения
Краснинского  района Смоленской области                                    Л.И.Морозова